

JASO DITUGU

- ABRISKETA, Juan Ignacio: **Antarktida. Kontinente misteriotsu hori.** Gaiak. Donostia. 1990. 21,5 □ 17 cm. 182 or.
- AIZPURU, Mikel Xabier: **Eta tiro baltzari.** UEU. Bilbo. 1990. 19,5 □ 13,5 cm. 151 or.
- ALBERDI, Andrés: **Manuel Larramendi (1690-1766).** E.J. Publizitate Zerbitzua. Gasteiz. 1990. 23,5 □ 22 cm. 20 or.
- ARISTI, Pako: **Krisalida. Tempo di tempo.** Erein. Donostia. 1990. 13 □ 20,5 cm. 220 or.
- ASKOREN ARTEAN: **Artes plásticas y monumentales (7).** Eusko Ikaskuntza. Donostia. 1990. 23 □ 16 cm. 125 or.
- ASKOREN ARTEAN: **Dantzariak-47.** Euskal dantzarien biltzarra. Bilbo. 1990. 25 □ 17 cm. 58 or.
- ASKOREN ARTEAN: **Educación-3.** Eusko Ikaskuntza. Donostia. 1990. 23 □ 16 cm. 256 or.
- ASKOREN ARTEAN: **El habitat en la prehistoria en el valle del Río Rojo (Alava).** Eusko Ikaskuntza. Donostia. 1990. 23 □ 16 cm. 315 or.
- ASKOREN ARTEAN: **Euskaldunaren hizkuntz eskubideak.** EKB. Donostia. 1990. 24 □ 16,5 cm. 120 or.
- ASKOREN ARTEAN: **Euskalerriko Atlas Etnolinguistikoa.** Aranzadi Zientzia Elkarte. Donostia. 1990. 34 □ 24 cm. or.

- ASKOREN ARTEAN: **Fisikaren historia laburra**. UEU. Bilbo. 1990. 19 □ 13,5 cm. 299 or.
- ASKOREN ARTEAN: **Folklore-3**. Eusko Ikaskuntza. Donostia. 1990. 23 □ 16 cm. 282 or.
- ASKOREN ARTEAN: **Geografia-Historia (16)**. Eusko Ikaskuntza. Donostia. 1990. 23 □ 16 cm. 158 or.
- ASKOREN ARTEAN: **Ikasgelatik plazara**. UEU. Bilbo. 1990. 19 □ 13,5 cm. 147 or.
- ASKOREN ARTEAN: **Inventario de las colecciones naturalísticas del País Vasco**. Eusko Ikaskuntza. Donostia. 1990. 23 □ 16 cm. 173 or.
- ASKOREN ARTEAN: **RIEV**. Eusko Ikaskuntza. Donostia. 1990. 23 □ 16 cm. 175 or.
- ASKOREN ARTEAN: **Saski-naski**. Edili. Bilbo. 1990. 20 □ 14,5 cm. 112 or.
- ASKOREN ARTEAN: **Tokiko historiaz lehen ihardunaldiak/Primeras jornadas de historia local: poder local**. Eusko Ikaskuntza. Donostia. 1990. 23 □ 16 cm. 300 or.
- ASKOREN ARTEAN: **Uztaro. Giza eta gizarte-zientzien aldizkaria**. UEU. Bilbo. 1990. 24 □ 17 cm. 127 or.
- ASKOREN ARTEAN: **I. Beasain idazlan-sariketa 1990**. Beasaingo Udala. Beasain. 1990. 23 □ 16,5 cm. 61 or.
- ASKOREN ARTEAN: **I. "Gerriko" idazlan-sariketa**. E.J. Argitalpen Zerbitzua. Gasteiz. 1991. 24 □ 16,5 cm. 223 or.
- AZPIAZU, José Antonio: **Sociedad y vida social vasca en el siglo XVI. Mercaderes guipuzcoanos (I)**. Gipuzkoako Kutxa Kultur Fundazioa. Donostia. 1990. 20 □ 14 cm. 389 or.
- AZPIAZU, José Antonio: **Sociedad y vida social vasca en el siglo XVI. Mercaderes guipuzcoanos (II)**. Gipuzkoako Kutxa Kultur Fundazioa. Donostia. 1990. 20 □ 14 cm. 423 or.
- BUTLER, Gillian: **Esturaren biderapena**. Nafarroako Gobernua. Osasun Departamentua. Iruña. 1990. 23 □ 15,5 cm. 41 or.
- CIES: **Nafarren euskararekiko jarrearen azterketa**. Nafarroako Gobernua. Lehendakaritza eta Barne Departamentua. Iruña. 1990. 29 □ 21 cm. 297 or.
- DAHL, Roald: **Sorginak**. Erein. Donostia. 1990. 19 □ 12,5 cm. 205 or.
- DUO, G.; ERKOREKA, A.; MUÑOIA, M.: **Bermeoko Andra Mariko parrokia-aren artxibo historikoaren aurkibidea/Índice del archivo histórico de la parroquia de Santa María (Bermeo, Bizkaia)**. Bermeoko Udala. Bermeo. 1990. 24 □ 17 cm. 271 or.
- E.J. ARGITALPEN ZERBITZU NAGUSIA: **Liburuen zerrenda 1991/Catálogo de publicaciones 1991**. E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 1991. 21 □ 15 cm. 286 or.

- E.J. HEZKUNTZA, UNIBERTSITATE ETA IKERKETA SAILA: **Ikerkuntza. Zientzi politikarako ekintzak 1990/Investigación. Acciones de política científica 1990.** E.J. Argitalpen Zerbitzua. Gasteiz. 1990. 21 □ 15 cm. 174 or.
- E.J. KULTURA ETA TURISMO SAILA: **Filmerik onenak bideoan. Katalogo orokorra.** E.J. Kultura eta Turismo Saila. Gasteiz. 1990. 29,5 □ 21 cm. 31 or.
- EHU/UPV: **Berrikuntzaren eta zerbitzuen eskaintzaren katalogoa/Catálogo de innovación y de servicios.** EHUren Argitalpen Zerbitzua. Bilbo. 1990. 24 □ 17 cm. 124 or.
- UEUren OSASUN SAILA: **Medikuntza ez-ofiziala.** UEU. Bilbo. 1990. 19,5 □ 13,5 cm. 125 or.
- EUSKALERRIA IRRATIA; MUGICA, Matias: **Nafarroako euskaldunen mintzoak.** Nafarroako Gobernua. Lehendakaritza eta Barne Departamentua. Iruña. 1990. 27 □ 20 cm. 103 or.
- EUSKARA ZERBITZUA: **Euskal irakaskuntza 1979-1990.** E.J. Argitalpen Zerbitzu Nagusia. Gasteiz. 1990. 27 □ 20 cm. 126 or.
- EUSTAT: **Biztanleriaren berezko mugimendua 1989/Movimiento natural de la población 1989.** Euskal Estatistika Erakundea. Gasteiz. 1990. 25,5 □ 21 cm. 286 or.
- EUSTAT: **Biztanleriaren inkesta ihardueraren arabera (II-1990)/Encuesta de población en relación con la actividad (II-1990).** Euskal Estatistika Erakundea. Gasteiz. 1990. 25,5 □ 21 cm. 171 or.
- EUSTAT: **Biztanleriaren inkesta ihardueraren arabera (III-1990)/Encuesta de población en relación con la actividad (III-1990).** Euskal Estatistika Erakundea. Gasteiz. 1990. 25,5 □ 21 cm. 171 or.
- EUSTAT: **Biztanleriaren inkesta ihardueraren arabera (IV-1990)/Encuesta de población en relación con la actividad (IV-1990).** Euskal Estatistika Erakundea. Gasteiz. 1990. 25,5 □ 21 cm. 171 or.
- EUSTAT: **Estatistika Buletina 1/Boletín de Estadística 1.** Euskal Estatistika Erakundea. Gasteiz. 1990. 25,5 □ 21 cm. 97 or.
- EUSTAT: **Estatistika Buletina 2/Boletín de Estadística 2.** Euskal Estatistika Erakundea. Gasteiz. 1990. 25,5 □ 21 cm. 93 or.
- EUSTAT: **Estatistika Buletina 7/Boletín de Estadística 7.** Euskal Estatistika Erakundea. Gasteiz. 1990. 25,5 □ 21 cm. 90 or.
- EUSTAT: **Estatistika Buletina 8/Boletín de Estadística 8.** Euskal Estatistika Erakundea. Gasteiz. 1990. 25,5 □ 21 cm. 86 or.
- EUSTAT: **Estatistika Buletina 9/Boletín de Estadística 9.** Euskal Estatistika Erakundea. Gasteiz. 1990. 25,5 □ 21 cm. 91 or.
- EUSTAT: **Estatistika Buletina 12/Boletín de Estadística 12.** Euskal Estatistika Erakundea. Gasteiz. 1990. 25,5 □ 21 cm. 97 or.

- EUSTAT: **Euskadiko K.A. Nekazal Zentsua 1989/Censo Agrario de la C.A. de Euskadi 1989**. Euskal Estatistika Erakundea. Gasteiz. 1990. 30,5 □ 21 cm. 63 or.
- EUSTAT: **Euskal Estatistika Kontseilua. 1989ko Txostena/Consejo Vasco de Estadística. Memoria 1989**. Euskal Estatistika Erakundea. Gasteiz. 1990. 24 □ 21 cm. 64 or.
- EUSTAT: **Euskal Urtekari Estatistikoa 1990/Anuario Estadístico Vasco 1990**. Euskal Estatistika Erakundea. Gasteiz. 1991. 26,5 □ 21,5 cm. 555 or.
- EUSTAT: **Industri Prezioen Indizea 1989/Indice de Precios Industriales 1989**. Euskal Estatistika Erakundea. Gasteiz. 1990. 25,5 □ 21 cm. 58 or.
- EUSTAT: **Industri Produkzioaren Indizea 1989/Indice de Producción Industrial 1989**. Euskal Estatistika Erakundea. Gasteiz. 1990. 25,5 □ 21 cm. 70 or.
- EUSTAT: **Irakaskuntza Pribatuaren Gastu eta Finantziaketaren Estatistika 1988/Estadística del Gasto y Financiación de la Enseñanza Privada 1988**. Euskal Estatistika Erakundea. Gasteiz. 1990. 25,5 □ 21 cm. 113 or.
- EUSTAT: **Irakaskuntzaren Estatistika 88-89/Estadística de la Enseñanza 88-89**. Euskal Estatistika Erakundea. Gasteiz. 1990. 25,5 □ 21 cm. 220 or.
- EUSTAT: **Kontu Ekonomikoak 1988/Cuentas Económicas 1988**. Euskal Estatistika Erakundea. Gasteiz. 1990. 25,5 □ 21 cm. 75 or.
- EUSTAT: **Migrazio-mugimenduen estatistika 1988/Estadística de movimientos migratorios 1988**. Euskal Estatistika Erakundea. Gasteiz. 1991. 25,5 □ 21 cm. 209 or.
- EUSTAT: **Ospitale Estatistika 1989/Estadística Hospitalaria 1989**. Euskal Estatistika Erakundea. Gasteiz. 1991. 25,5 □ 21 cm. 149 or.
- EUSTAT: **Ospitaleez kanpoko estatistika publikoa 1989/Estadística extrahospitalaria pública 1989**. Euskal Estatistika Erakundea. Gasteiz. 1991. 25,5 □ 21 cm. 47 or.
- EUSTAT: **Sektore Publikoaren Aurrekontuen Estatistikak /Estadísticas Presupuestarias del Sector Público**. Euskal Estatistika Erakundea. Gasteiz. 1990. 25,5 □ 21 cm. 68 or.
- EUSTAT: **Serie Demografiko Homogenoak 1970-1986/Series Demográficas Homogéneas 1970-1986**. Euskal Estatistika Erakundea. Gasteiz. 1990. 25,5 □ 21 cm. 198 or.
- FERNANDEZ IMAZ, Loreto: **Aintzinako teklazko instrumentuei buruz**. UEU. Bilbo. 1990. 24 □ 17 cm. 211 or.
- FREIRE, Paulo: **Irakurtzeko egintzaren garrantzia**. UEU. Bilbo. 1990. 19 □ 13,5 cm. 81 or.

- GARCIA DE CORTAZAR, Jose Angel; ARIZAGA, Beatriz: **Euskal Herria Erdi Aroan (I)**. Gaiak. Donostia. 1991. 21,5 □ 17 cm. 220 or.
- GOBIERNO DE NAVARRA. DEPARTAMENTO DE PRESIDENCIA E INTERIOR: **Gobierno de Navarra. Catálogo de publicaciones**. Gobierno de Navarra. Servicio de Prensa, Publicaciones y Relaciones Sociales. Iruña. 1990. 20 □ 25 cm. 200 or.
- HABE: **Aldizkako Argitalpenen Katalogoa 1990**. HABE. Donostia. 1990. 21 □ 15 cm. 94 or.
- HAEE-IVAP: **Administrazio-lanerako Oinarrizko Euskara-Ikastaroa**. HAEE. Gasteiz. 1990. 29,5 □ 21 cm. 270 or.
- HILL, Brian: **Bideoari bere mamia ateratzen**. HABE. Donostia. 1990. 21 □ 15 cm. 77 or.
- JIMENEZ, Edorta: **Atoiuntzia**. Susa. Donostia. 1990. 20 □ 12,5 cm. 127 or.
- KULTUR BATZORDEA: **Bermeo. Udalerrri eta itsasoko gai ei buruzko aldizkaria**. Bermeoko Udala. Bermeo. 1990. 24 □ 17 cm. 400 or.
- LANDA, Mariasun: **Alex**. Erein. Donostia. 1990. 21 □ 15,5 cm. 39 or.
- LARRAÑAGA, Ignazio: **Jaunarekin aurrez aurre**. 1990. 16 □ 10,5 cm. 175 or.
- LE FANU, J.S.: **Maizter misterio tsua**. Erein. Donostia. 1991. 18 □ 11 cm. 99 or.
- LEMA PUEYO, José Angel: **Colección Diplomática de Alfonso I de Aragón y Pamplona**. Eusko Ikaskuntza. Donostia. 1990. 23 □ 16 cm. 534 or.
- LERTXUNDI, Anjel: **Horrela bizi bagina beti. Euskal umorearen antologia**. Erein. Donostia. 1991. 19 □ 12,5 cm. 165 or.
- LERTXUNDI, Anjel: **Lurrak berdinduko nau**. Erein. Donostia. 1990. 19 □ 12,5 cm. 163 or.
- LOIDI, Jose Antonio: **Hamabost egun Urgainen**. Erein. Donostia. 1990. 19 □ 12,5 cm. 220 or.
- MUJIKA, Inazio: **Linkon**. Erein. Donostia. 1991. 19 □ 12,5 cm. 76 or.
- MELVILLE, Herman: **Bartleby izkribatzailea**. Erein. Donostia. 1991. 18 □ 11 cm. 74 or.
- NAVARRO, Mikel: **Europako Ekonomi Elkartearen aurrean**. UEU. Bilbo. 1990. 24 □ 17 cm. 298 or.
- OÑEDERRA, Miren Lourdes: **Euskal Fonologia: palatalizazioa**. EHU Argitalpen Zerbitzua. Donostia. 1990. 23,5 □ 14,5 cm. 318 or.
- OTAEGI, Jokin: **Eguberri**. La Salle. Donostia. 1989. 24 □ 17 cm. 120 or.
- PEREZ, Elixabete: **Patxi Altunari Omenaldia**. EUTG. Donostia. 1990. 21,5 □ 16 cm. 297 or.
- RIMBAUD, Arthur: **Denboraldi bat infernuan**. Erein. Donostia. 1991. 18 □ 11 cm. 109 or.

- RODRIGUEZ HERRERO, Angel: **Valmaseda en el Siglo XV y la Aljama de los Judíos**. Eusko Ikaskuntza. Donostia. 1990. 23 □ 16 cm. 298 or.
- SASTRE, Pablo: **Kristalezko bularrak**. Susa. Donostia. 1990. 20 □ 12,5 cm. 98 or.
- UEUren HISTORIA SAILA: **Historia eta Gizarte Zientzien Urtekaria III**. UEU. Bilbo. 1990. 24 □ 17 cm. 232 or.
- UEUren MUSIKA SAILA: **Doinu zaharren inguruan**. UEU. Bilbo. 1990. 24 □ 17 cm. 92 or.
- UEUren OSASUN SAILA: **Lehen Mailako Asistentzia Sanitaria**. UEU. Bilbo. 1990. 24 □ 17 cm. 146 or.
- UGALDE, Jesús M.: **IOI lasterren pantailatze dinamikoa materia kondentsatuan**. Eusko Ikaskuntza. Donostia. 1990. 23 □ 16 cm. 38 or.
- URRUTIA, Andrés: **Euskara legebidean**. Deustuko Unibertsitatea. Bilbo. 1990. 22 □ 15 cm. 266 or.
- USABIAGA, José Ignacio: **Cambio climático y medio ambiente**. Gipuzkoako Kutxa Kultur Fundazioa. Donostia. 1990. 23,5 □ 16 cm. 279 or.
- ZUBIZARRETA, Itziar : **Aztiak zurrin zurrinka**. Erein. Donostia. 1990. 20 □ 17 cm. 22 or.
- ZUBIZARRETA, Itziar : **Doña Karmen**. Erein. Donostia. 1990. 20 □ 17 cm. 22 or.
- ZUBIZARRETA, Itziar : **Ispilumari**. Erein. Donostia. 1990. 20 □ 17 cm. 22 or.
- ZUBIZARRETA, Itziar : **Itsasoan galdurik**. Erein. Donostia. 1990. 20 □ 17 cm. 22 or.